
Universidad Nacional de Córdoba ~,
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sarsfield 264 - 5000 - Córdoba - Argentina - C.C. 728

Te: 054- 0351· 4332091/96 - TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4333058 - 4334063 , ~ 'J:tljQ://www.faudi.unc.edu ..1l1 E-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

CÓRDOBA, O 9 MAR 2010
VISTO:

La nota N° 469/2010 por la cual el Sr. Lucas RAMIREZ CONSULlCH
solicita una Mesa Examinadora Especial para la asignatura HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA 1; Y

CONSIDERANDO:

Que el pedido obedece a un inconveniente en el registro de la
inscripción al examen previsto para la mencionada asignatura,

Que consultado verbalmente, el Profesor Titular de la cátedra ha
manifestado su conformidad,

Que Secretaría Académica autoriza la constitución de una Mesa
Examinadora para dicha asignatura,

Por ello,
EL DECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Constituir una Mesa Especial de examen para el Sr. Lucas
RAMIREZ CONSULlCH, DNI: 31.930.362 en la asignatura HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA I para el día 15 de marzo de 2010 a las 10:00 horas con el
tribunal que a continuación se menciona:

Titular:
Vocal 1:
Vocal 2:

Arq. Hugo PESCHIUTT A
Arq. Rebeca MEDINA
Arq. Roxana CIVALERO

ARTICULO 2°: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los
interesados, comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.

ONAIUTI

~ANO
FACULTA ARQUITECTURA

URBANISMO Y DISEÑO - U.N.C.

RESOLUCiÓN N°O 7 7 /10


